(B.I.) IVA (21 %) TOTAL CON IVA 
 0,00 €. 0,00 €. 0,00 €. 
TOTAL CARGAS ESTIMADAS  754.001,69 €. 158.340,35 €. 912.342,04 €. 

TOTAL CARGAS ACTUACIÓN: SETECIENTOS CINCUENTA Y CUATRO MIL UN EURO CON 
SESENTA Y NUEVE CÉNTIMOS (754.001,69 €.) más IVA, en total NOVECIENTOS DOCE 
MIL TRESCIENTOS CUARENTA Y DOS EUROS CON CUATRO CÉNTIMOS (912.342,04 €.) 
IVA incluido.  

REPERCUSIÓN DE CARGAS:  

- Sobre m2 de terreno bruto (superficie computable: 15.682,82 m2s):  
912.342,04 €./15.682,82 m2s = 58,17 €./m2s 

- Sobre m2 de terreno resultante (8.589,80 m2s):  
912.342,04 €./8.589,80 m2s = 106,21 €./m2s

[...]

SUPERFICIE: 

1.050,00 m2 

TITULAR:  

Pertenece a D. OSCAR PLANT, en cuanto al 100 % en 
pleno dominio. 

DESCRIPCIÓN:  

Parcela de terreno en Término Municipal de Altea, 
Unidad de Ejecución “UE ZUR  RE-1”, con una extensión 
superficial de MIL CINCUENTA METROS CUADRADOS 
(1.050,00 m2). Linderos: Norte, con Parcela R-3; Sur, 
Con suelo urbano del TM de Altea; Este, con Parcela R-
5; y Oeste, con Suelo no urbanizable.  

FINCA ORIGEN: 

Finca resultante de la agrupación de fincas iniciales 
aportadas al Proyecto de Reparcelación de la Unidad de

[...]

Pertenece a la mercantil “REGENERACIÓN DE 
VIVIENDAS DEL MEDITERRÁNEO, S.L.”, en cuanto al 100 
% en pleno dominio. 

DESCRIPCIÓN:  

Parcela de terreno en Término Municipal de Altea, 
Unidad de Ejecución “UE ZUR  RE-1”, con una extensión 
superficial de MIL CUATRO METROS CUADRADOS 
(1.004,00 m2). Linderos: Norte y Oeste, con Vial de la 
Red Secundaria - SCV; Sur, Parcela R-5; Este, con Parcela 
R-7 adjudicada al Ayuntamiento de Altea.  

FINCA ORIGEN: 

Finca resultante de la agrupación de fincas iniciales 
aportadas al Proyecto de Reparcelación de la Unidad de